nostro iterum privilegio innovando confirmare, ut si quid
(h)

 occasione temporum aut 

1
 This is the same copy as ms. F in Fauroux’s edition. 

2
 GND, ii, p. 48. 

3
 Douglas, ‘The earliest Norman counts’, p. 132. 
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incuria principum ex his male sublata aut immunita fortasse reperiantur nostre 

maiestatis auctoritate
(i)

 ad predictam matrem ecclesiam iuste revocentur. Hec sunt 

igitur que privilegii nostri iure firmamus sub testimonio Christi, et corporali presentia 

sanctorum confessorum, Romani, Audoeni, Laudi, Candidi quos nostri huius
(j)

testimonii adiutores esse deposcimus, et ultores de his esse precamur qui huic 

testamento contraire aut ex his aliquid ab
(k)

 usu fratrum inibi servientium subtrahere 

aut minuere temptaverit.
(l)

 In pago Belvacensi, Cramisicum
(m)

 et partem de terra in 

villa qui
(n)

 dicitur Mantatera. In Vilcassino Francico villam unam, que Vi vocatur. In 

Vilcassino Normannico,
(o)

 Nielfam, et Hilboucort, et Macerias, de Teilet
(p)

 autem 

partem illam quam tenuit Radulfus,
(q)

 et ecclesiam totam, scilicet ecclesiam Descoz, 

in eodem comitatu villam que Paniliosa vocatur, aliam iterum
(r)

 que Travalliacus
(s)

dicitur, scilicet

et dimidiam villam que Baschivilla vocatur et in Marculfi villa tres 

capitales hospites, et duos dimidarios, in Hulvilla .c. et .v.
(t) 

acras, et in Culverti villa 

.xii.
(u) 

hospites cum ecclesia, et in Cornella partem illam quam Voilborgis, et soror sua 

ad hunc locum [habet].
(v)

 In eodem comitatu Amfridivillam et Fredisvillam quas 

Willelmus
(w)

 comes dedit triumphatis hostibus victor rediens cum quibus Cleidas et 

Lundinarias cum omnibus appendiciis suis, que sunt in pago Talou, 
(x–)

et super 

Andellam .iiii.
or 

partes de Dovilla
(–x)

 et partem unam de Betileto cum molendino 

preter unum alodium, simili modo dimidium Ernoldi montis
(y)

 et Otelni montis, et
(z)

dimidium Putbou, et
(a)

 tertiam partem Petre vallis. In comitatu Talou ecclesiam de 

sancto Medardo et terram quam in Seiberti villa
(b)

 tenuit Levinus super fluvium Diepe 

sanctum Vedastum cum appendiciis suis, et
(c)

 sanctum Salvium scilicet
(d)

 quam Iola 

dedit, et Branchemoter
(e)

 cum ecclesia Culverti villam
(f)

 quam Rainardus dedit cum 

appendiciis suis, de Dovrenc
(g)

 citeriorem partem cum Ansgerivilla,
(h)

 et ecclesiam 

que in ulteriori aque ripa sita est. In comitatu Calciaco Brittam
(i)

 villam quam 

Bernardus dedit, et partem de 
(j–)